Linea
Forma
AIRE
SELLO RADIAL
INTERNO
Características
Pack 12
FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1109INT
(AIP-1109INT
DIMENSIONES
métrico (mm) inglés (in)
Alto
Diam. Exte
Diam. Exte
Diam. Inter
Diam. Inter
352 mm
151 mm
0 mm
109 mm
 mm
13,86 in
5,94 in
0,00 in
4,29 in
 in
APLICACIONES
EQUIVALENCIAS
Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad
CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA
AHINO 500 FM1A, SG1A 2018 2022 A09C-UP, 8.9 Lts, 345Hp, Euro IV, 20 Ton
Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia
DA9184ADonsson HCASG1ASYFranig 17801-EW040Oem A-13590Sakura
Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad
CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA
AHINO 500 FM1A, SG1A 2018 2022 A09C-UP, 8.9 Lts, 345Hp, Euro IV, 20 Ton
Pág. 1 / 1 | Print: 17-dic-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.
PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co